Fiche produit

KJZ000)3

KJZ000)3

Fixation de cable de commandes= 7 fils, = 1,5 mm?

Caractéristiques techniques

Architecture
Nombre de péles

Mode de fixation

Fonctions

Adapté a un conducteur flexible

Principales caractéristiques électriques
Tension assignée d'emploi Ue

tension nominale

Dimensions

Longueur

Matieres

Poids du cuivre contenu dans le produit
Couleur

Couleur

Couleur RAL

Transparent

Connexion

Section transversale du raccordement
(monofilaire)

Section transversale du raccordement (fil
fin)

Section de raccordement en céble souple

Section de conducteur (flexible), avec
embout de cable

Section de conducteur (flexible), sans
embout de cable

Section de conducteur (rigide)

Section de raccordement des bornes amont
et aval a vis, en cable rigide

Section de raccordement des bornes amont
et aval a vis, en cable souple
Standards

Directive européenne WEEE

Conditions d'utilisation

Température de service

1P

accroché

Oui

230V

400V

30 mm

455
blanc paloma

blanc
RAL 9010 - Blanc pur

Non

1;2.5mm?

1;2.5mm?

1/2,5mm?

1.5...4 mm?

0.5...4 mm?

1.5...4 mm?

1.5/25 mm?

1/2.5mm?

concerné

-25...40 °C

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



