

-25...40 °C



KJZ000J3

## Fixation de câble de commande≤ 7 fils, ≤ 1,5 mm²

## Caractéristiques techniques

Architecture	
Nombre de pôles	1 P
Mode de fixation	accroché
Fonctions	
Adapté à un conducteur flexible	Oui
Principales caractéristiques électriques	
Tension assignée d'emploi Ue	230 V
tension nominale	400 V
Dimensions	
Longueur	30 mm
Matières	
Poids du cuivre contenu dans le produit	4.55 g
Couleur	blanc paloma
Couleur	blanc
Couleur RAL	RAL 9010 - Blanc pur
Transparent	Non
Connexion	
Section transversale du raccordement (monofilaire)	1 ; 2.5 mm²
Section transversale du raccordement (fil fin)	1 ; 2.5 mm²
Section de raccordement en câble souple	1 / 2,5mm²
Section de conducteur (flexible), avec embout de câble	1.54 mm²
Section de conducteur (flexible), sans embout de câble	0.54 mm²
Section de conducteur (rigide)	1.54 mm²
Section de raccordement des bornes amont et aval à vis, en câble rigide	1.5 / 25 mm²
Section de raccordement des bornes amont et aval à vis, en câble souple	1 / 2.5 mm²
Standards	
Directive européenne WEEE	concerné
Conditions d'utilisation	

Température de service